
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

25.11.2025     м. Вінниця               № 675  
 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земель 

 

 

Відповідно до статей 17, 791, 122, 186, пункту 24 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, статей 13, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476, 

враховуючи заяву товариства з обмеженою відповідальністю «МК ПРОЕКТ+», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель транспорту державної власності в частині земельних ділянок площею 

2,7500 га з кадастровим номером 0510900000:00:004:1790 в межах м. Хмільник 

та площею 1,5722 га з кадастровим номером 0510500000:00:053:0005 в межах 

м. Козятин, для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


